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۸۳ فوتی جدید کرونا و ۱۴۷۴ تن
 در شرایط شدید بیماری 

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۶هزار و ۲۷۹ بیمار کووید ۱۹ در 
کشور شناسایی شدند و متاسفانه ۸۳ بیمار نیز جان باختند.به گزارش ایسنا، 
از روز ۲۲ مردادماه تا روز ۲۳ مردادماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۶۲۷۹ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۷۹۸ نفر 
از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۴۷۵ 
هزار و ۱۷۳ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۸۳ بیمار مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، 
به ۱۴۲ هزار و ۹۴۴ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۲۳ مردادماه ۷ میلیون و 
۱۷۱ هزار و ۸۲۴ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده 
اند.۱۴۷۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۳ مردادماه ۵۳ میلیون و ۴۹۲ 
هزار و ۴۷۵ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.تا روز ۲۳ 
مردادماه ۶۴ میلیون و ۸۳۴ هزار و ۱۵۵ نفر دُز اول، ۵۸ میلیون و ۲۰۵ هزار 
و ۷۱۱ نفر دُز دوم و ۳۰ میلیون و ۳۲۵ هزار و ۸۹۲ نفر نیز دُز سوم و بالاتر 
واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده اند.به این ترتیب مجموع واکسن های 
تزریق شده در کشور به ۱۵۳ میلیون و ۳۶۵ هزار و ۷۵۸ دُز رسید.در یک 
شبانه روز ۱۱ هزار و ۴۲۶ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.در حال 
حاضر ۷۸ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۸۴ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۷۴ 

شهرستان در وضعیت زرد و ۱۲ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

اجرای »طرح تسهیلات حامی«
 ویژه تاکسیران های فعال پایتخت

سازمان تاکسیرانی شهر تهران با همکاری شرکت ایساکو امکان ارایه خدمات 
ویژه، برای تاکسیران های فعال در پایتخت تحت عنوان« طرح تسهیلات حامی« 
را فراهم آورده است.به گزارش ایسنا، روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهر تهران اعلام کرد این اقدام به منظور تامین رفاه حال رانندگان 
تاکسی و جلب رضایت حداکثری این قشر خدوم با ارائه این خدمت نوین در 
قالب ایساکو کارت و تحت عنوان« طرح تسهیلات حامی«قرار گرفته است.این 
گزارش حاکی است بر مبنای انعقاد تفاهم نامه فی مابین سازمان تاکسیرانی 
و شرکت ایساکو امکانی فراهم آمده تا متقاضیان دریافت ایساکو کارت، پس از 
معرفی به بانک های رسالت و مهرایران به عنوان عامل و طرف قرارداد با این 
شرکت، از تسهیلات غیر نقد و بدون بهره و کارمزد تاسقف۳۰ میلیون تومان 
بهره مند می شوند.بر این اساس متقاضیان که قصد دارند از این خدمات بهره 
مند شوند بر اساس نیاز خود به خرید قطعات و خدمات از شرکت ایساکو، می 
توانند  متقاضی دریافت تسهیلات باشند و با  اعتبار تخصیص یافته نسبت به 

خرید لوازم و مایحتاج خود اقدام کنند.
بر مبنای این گزارش، ارائه خدمات پس از فروش محصولات ایران خودرو و 
شرکتهای تابعه آن انجام خدمات تعمیر گاهی،عرضه قطعات و لوازم یدکی 
اصلی شرکت ایساکو و انجام مواردی نظیر نوبت دهی و پذیرش، ارائه خدمات بر 
خط، فعالیت مرکز پاسخگویی به صورت ۲۴ ساعته ارائه خدمات سیار،سرویس 
در محل و ... از جمله خدمات ارائه شده به این منظور به شمار می رود.بنابراین 
گزارش، شرایط ویژه در نظر گرفته شده برای رانندگان تاکسی شامل مواردی 
نظیر ارائه ۶ درصد تخفیف در شبکه منتخب فروشگاهی،فعالسازی تحت عنوان 
طرح های فروش خاص در قالب ایساکو کارت رانندگان تاکسی،تخصیص 
طرح های ویژه به آنان در فروشگاه های مرکزی،در نظر گرفتن تخفیف تا سقف 
۱۵ درصد در تمام تعمیر گاههای مجاز ایران خودرو ویژه تاکسیرانان شهر تهران 

و... را شامل می شود.
برمبنای این گزارش شرایط بانک رسالت برای متقاضیان این امر عبارت است از: 
سقف تسهیلات ۳۰ میلیون تومان، سه ماه تنفس در صورت عدم ثبت تراکنش، 
افتتاح حساب، اعتبار سنجی، تضمین سپاری و سایر امور به صورت اینترنتی 
و غیر حضوری)بدون نیاز به مراجعه به شعب(، ارائه ضمانت بر اساس اعتبار 
سنجی صورت گرفته)حداقل یک برگ سفته،حداکثر یک ضامن(و امکان تمدید 
و دریافت مجدد بدون نیاز به اعتبار سنجی.همچنین شرایط بانک مهر ایران 
در این خصوص به این شرح است: مبلغ تسهیلات۱۰ میلیون تومان، شروع باز 
پرداخت یک ماه پس از اخذ تسهیلات، امکان افتتاح حساب و اعتبار سنجی به 
صورت حضوری و غیر حضوری)دارای شعب فیزیکی(،امکان تمدید و دریافت 
مجدد تسهیلات بدون نیاز به اعتبار سنجی.بر اساس گزارش روابط عمومی 
سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران، رانندگان تاکسی متقاضی 
استفاده از تسهیلات فراهم آمده می توانند به فروشگاه در نظر گرفته شده ویژه 
رانندگان تاکسی فعال در پایتخت به نشانی:خیابان سعدی جنوبی،نبش خیابان 
کامکار،طبقه همکف ساختمان بیمه دانا، فروشگاه مرکزی شماره یک ایساکو و 
برای اطلااع از نشانی دیگر فروشگاه ها به درگاه اینترنتی ISACO.IR مراجعه 
کنند یا از طریق شماره تلفن های  ۰۲۱۴۴۹۰۷۷۵۴ و۰۲۱۴۴۹۰۶۳۸۳  تماس 

حاصل کنند.

افتتاح نخستین مدرسه اوتیسم در منطقه۱۴
شهردار منطقه۱۴ از افتتاح نخستین مدرسه آموزشی اوتیسم با حضور مدیرکل 
و معاون وزیر آموزش و پرورش شهرتهران، معاون ، مدیر سازمان دانش 
آموزان استثنایی کشور، مدیر آموزش و پرورش منطقه ۱۴ و جمعی از خیرین 
مدرسه ساز در دارالمومنین تهران خبرداد.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه۱۴، مدرسه اوتیسم راد، با هدف ایجاد فضای تخصصی برای آموزش و 
توانبخشی کودکان اوتیسم به همت  نیکوکاران مهربان و خیرین مدرسه ساز 
در خیابان عزیزی ناحیه ۱ منطقه۱۴ افتتاح شد. معاون  وزیر آموزش و پرورش 
در این مراسم با بیان اینکه بهره برداری از مراکز آموزشی از مهمترین برنامه ها 
برای  آموزش و پرورش استثنایی کشور است، گفت: این مهم با همت خیرین در 
بسیاری از نقاط از جمله منطقه۱۴ محقق شد.وی با بیان اینکه خیران بیشترین 
خدمت را به آموزش و پرورش داشته اند و برای نیازمندان و مکان هایی که 
جامعه هدف آنهاست با اشتیاق ورود پیدا می کنند، افزود: ساخت و راه اندازی 
مدرسه ویژه طیف اوتیسم یکی از نمونه های کوچک این  قدم های خیر است.
مدیر کل سازمان دانش آموزان استثنایی کشور نیز ضمن خرسندی از افتتاح 
مدرسه ویژه افراد اوتیسم در منطقه۱۴، اظهارداشت: دانش آموزان این طیف 
نیازمندی های ویژه و خاصی از نظر آموزشی دارند و استعدادهای شان در قالب 

ایجاد چنین مدارسی رشد کرده و شکوفا می شود. 

پایش ۸ ساختمان ناایمن و پرخطر
 اولویت اول در منطقه ۱5

مدیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۱۵ گفت : ۸ ساختمان نا ایمن 
و خطر ساز جنوبشرق تهران در ۴ ماه نخست سال شناسایی و به مالکان آنها 
اخطاریه هاي لازم داده شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علي 
یزداني مدیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه با تاکید بر ضرورت شناسایي 
ساختمان هاي ناایمن گفت : از ابتداي سال جاري ۸ ساختمان ناایمن اولویت 
اول در منطقه شناسایی شده اند که ضمن صدور اخطار به مالکان و ذینفعان 
ساختمان هاي خطر ساز و فاقد ایمني ، تدابیر لازم از طریق نواحی، معاونت 
شهرسازی ، معماری و اداره حقوقی براي آنها اتخاذ شد. وي با اشاره به اینکه 
بمنظور رفع خطر ۳ مرحله اخطار به مالکان داده می شود، افزود : مالکان و 
ذینفعان املاک ناایمن ظرف مدت تعیین شده  بین یک تا چهار ماه فرصت 

دارند  نسبت به ایمن سازی و رفع خطر اقدام کنند.

پاسخگویی مدیران تأمین اجتماعی به مردم
 از طریق سامانه تلفنی ۱۴۲۰

بر اساس اعلام سازمان تامین اجتماعی، مدیران حوزه های برنامه ریزی، مالی 
و پشتیبانی؛ درمانی، بیمه ای و مرکز فناوری اطلاعات، آمار و محاسبات 
سازمان تأمین اجتماعی، در هفته جاری در مرکز ارتباطات مردمی این 
سازمان، پاسخگوی پرسش ها و ابهامات احتمالی بیمه شدگان، کارفرمایان، 
بازنشستگان و مستمری بگیران و سایر اقشار خواهند بود.به گزارش ایسنا، 
بیمه شدگان، بازنشستگان، کارفرمایان و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی و 
همچنین سایر اقشار مردم می توانند در این هفته، سئوالات، پیشنهادها و 
انتقادهای احتمالی خود در حوزه های بیمه ای، درمانی، برنامه ریزی و مالی 
و نیز خدمات الکترونیک و غیرحضوری تأمین اجتماعی را از طریق تماس با 
شماره تلفن ۱۴۲۰، به طور مستقیم با مدیران حوزه های مذکور مطرح کنند.

اخبار کوتاه
سازمان غذا و دارو اعلام کرد

جزئیات تامین 2/5 میلیون دوز واکسن آنفلوآنزا 

رئیس پلیس پایتخت:

امکان جمع آوری همه معتادان متجاهر را داریم
انتقاد از آزادی بلاقید برخی سارقان

تحصیل رایگان در مدارس سمپاد برای دانش آموزان پنج دهک اول 

ابلاغ قانون درآمد پایدار بعد از ۳۹ سال

رئیس جمعیت هلال احمر:

هلال احمر آماده خدمت رسانی به زائران در اربعین حسینی است

آغاز رتبه بندی معلمان از ۲۶ مردادماه

 قیمت  واکسن ها در انتظار نظر کمیسیون قیمت گذاری
معاون برنامه ریزی اداره کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان 
غذا و دارو جزئیات ورود و توزیع واکسن آنفلوآنزا برای سال 
جاری را تشریح کرد.دکتر حسین شمالی در گفت وگو با 
ایسنا، درباره جزئیات تامین واکسن آنفلوآنزا، گفت: به طور 
معمول مصرف سالانه کشور دو تا ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار 
واکسن آنفلوآنزا در نظر گرفته می شود. امسال نیز از ۲.۵ 
میلیون، حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار واکسن خارجی و 
وارداتی است و حدود یک میلیون واکسن آنفلوآنزا نیز قرار 
است از محل تولید داخلی تامین شود.وی با بیان اینکه 
بخشی از واکسن های آنفلوآنزای خارجی به کشور وارد شده 
است، افزود: از  یک میلیون و ۵۰۰ هزار واکسن خارجی، 
۲۰۰ هزار دز آن وارد و شناسه گذاری هم برایشان انجام 
شده و آماده هستند تا در شهریور ماه با هماهنگی معاونت 
بهداشت وزارت بهداشت توزیع شود. تعدادی از واکسن ها 
به معاونت بهداشت تحویل داده می شود و مابقی هم در 

داروخانه ها توزیع می شود.
شمالی ادامه داد: بنابراین در حال حاضر ۲۰۰ هزار واکسن 
آنفلوآنزا وارد شده، ۵۰۰ هزار واکسن نیز در گمرک است 
و در حال ورود است و ۸۰۰ هزار واکسن آنفلوآنزا نیز ثبت 
سفارش شده است که تا شهریور ماه وارد می شود و مجموعا 
یک میلیون و ۵۰۰ هزار واکسن می شود.وی با بیان اینکه 

توزیع واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها بعد از اعلام معاونت 
بهداشت وزارت بهداشت انجام می شود، گفت: معمولا هر 
سال حداکثر تا نیمه شهریور واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها 

توزیع می شود. بنابراین اوایل شهریور و بعد از اعلام معاونت 
بهداشت وزارت بهداشت، به تدریج توزیع می شود.شمالی با 
بیان اینکه واکسن های آنفلوآنزایی که وارد شده است، هم 

چهار ظرفیتی و هم سه ظرفیتی است، در عین حال درباره 
قیمت گذاری این واکسن ها، گفت: برای قیمت گذاری باید 
در کمیسیون قیمت گذاری مطرح شود. باتوجه به اینکه ارز 
واکسن آنفلوآنزا نیمایی است، درصد و روش محاسبه تعرفه 
گمرک تغییر کرده و مالیات بر ارزش  هم اضافه شده است، 
باید دید در کمیسیون قیمت چقدر قیمت می خورد. البته 
سال قبل هم واکسن آنفلوآنزا با ارز نیمایی وارد شده بود، 
اما در سال گذشته عوارض گمرکی با ارز دولتی محاسبه 
می شد، اما امسال با ارز نیمایی محاسبه می شود و مالیات 
بر ارزش افزوده هم ممکن است اضافه شود. بنابراین باید 
در کمیسیون قیمت گذاری قیمت واکسن آنفلوآنزا مشخص 

شود.
شمالی درباره زمان تحویل واکسن آنفلوآنزای تولید داخلی 
نیز گفت: واکسن آنفلوآنزای تولید داخلی هم تا شهریور ماه 
تحویل داده می شود که بخشی از آن را وزارت بهداشت 
خریداری می کند و مابقی هم در داروخانه ها توزیع می شود. 
پیش بینی ما این است که تا پایان شهریور و مهر ماه تمام 
واکسن ها تحویل داده شده باشند. توزیع آن را هم تا پایان 
مهر ماه به تدریج انجام می شود.وی با بیان اینکه بهترین 
زمان واکسیناسیون علیه آنفلوآنزا شهریور تا پایان مهر 
است، گفت: واکسن آنفلوآنزای تولید داخلی هم جداگانه 

قیمت گذاری می شود.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اینکه جمع آوری معتادان 
متجاهر را با وجود اینکه در حوزه ماموریت سازمان های 
دیگر قرار دارد، روزانه در دستور کار پلیس قرار دادیم، 
گفت: امکان جمع آوری همه معتادان متجاهر را از معابر و 
بوستان ها داریم اما مسئله اینجاست که چه کسی باید این 

افراد را ساماندهی و پذیرش کند.
به گزارش ایرنا از پایگاه پلیس، سردار حسین رحیمی روز 
یکشنبه در آیین کلنگ زنی کلانتری محله رضویه منطقه 
۱۵ تهران با بیان این مطلب افزود: صرف جمع آوری 
دردی از جامعه ما را دوا نمی کند بلکه باید این افراد تحت 
درمان صحیح و سم زدایی قرار بگیرند و باید سازمان های 
مرتبط به درستی پای کار بیایند تا بتوانیم این مشکل را 
مرتفع کرد.وی با انتقاد از اینکه چرا باید سارقان زیر ۲۰ 
میلیون تومان بلاقید آزاد شوند و دوباره به دنبال سرقت 
بروند، بیان داشت: وقوع هر سرقت هر چند کوچک و خرد 

می تواند امنیت و  آرامش یک محله را برهم بزند از این 
رو لازم است با موضوع سرقت برخوردی جدی تر انجام 
شود تا سارقان به راحتی این امکان را برای خود نبینند و 
از ارتکاب به این اقدام مجرمانه و عواقب آن نگرانی جدی 

داشته باشند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه با تلاش های 
صورت گرفته سهم تهران از وقوع جرم را بیش از ۱۰ 
درصد کاهش داده ایم، گفت: در تهران بزرگ به بیش از 
۲۰۰ کلانتری نیاز داریم که در حال حاضر این رقم کمتر 
از ۸۵ کلانتری است.سردار رحیمی خاطر نشان کرد: در 
حال حاضر مراحل ساخت وکلنگ زنی۱۳ کلانتری را در 
دستور کار داریم که امیدوارم این رقم را به ۴۰ کلانتری 

تا پایان سال برسانیم.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با قدردانی از همکاری و 
هم افزایی شهردار و شورای شهر تهران، بیان داشت: با 

توجه به حضور شهروندان در پارک ها و بوستان ها همچنان 
پاکسازی پارک ها، بوستان ها و تفرجگاه ها در دستور کار 
پلیس قرار دارد و در این طرح با حضور اراذل اوباش، 
معتادان متجاهر،خرده فروشان مواد مخدر و سگ گردانی 
برخورد خواهد شد.وی با تاکید بر اینکه پلیس در کنار 
مردم و یار و خادم مردم است عنوان داشت:محور عملکرد 
ما خدمتگزاری به مردم است و بزرگترین شان و افتخار 

خود را خدمتگزاری به مردم می دانیم.
سردار رحیمی با تاکید بر اینکه محور عملکرد ما 
خدمتگزاری به مردم است، گفت: امکان جولان دادن را از 
مجرمان گرفته و اجازه نمی دهیم که مجرمان و خلافکاران 
با خیال راحت دست به اقدامات مجرمانه بزنند. وی 
همچنین با تاکید بر اینکه امنیت، اصلی ترین و بنیادی 
ترین نیاز هر جامعه ای است و تنها در سایه امنیت آرامش 
است که دیگر مناسک و مناسبات اجتماعی، اقتصادی، 

سیاسی و…  امکان انجام رسیدگی و رشد و تعالی را 
دارد، بیان داشت:  با تلاش ها ی صورت گرفته و هم افزایی 
همکاری های صورت گرفته امروز با ثبات ترین امنیت 

آرامش را در پایتخت شاهد هستیم.
رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اینکه امروز تنوع و تکثر 
ماموریت های انجام شده در فراجا بسیار زیاد است، عنوان 
داشت: از نقطه صفر مرزی که شامل هزاران کیلومتر مرز 
آبی و خاکی از بیابان های کویر شرق کشور تا کوه های 
سر به فلک کشیده غرب و شمال کشور تا قلب شهرها 
و روستاها امنیتی با ثبات حاکم است.سردار رحیمی با 
اشاره به اجرای طرح های مختلف رعد، کاشف ،اقتدار، ظفر 
و طرح های ساماندهی محلات در سطح پایتخت اعلام 
داشت: امکان جولان دادن را از مجرمان گرفته و اجازه 
نمی دهیم که مجرمان و خلافکاران با خیال راحت دست 

به اقدامات مجرمانه بزنند.

وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: تحصیل در مدارس 
استعدادهای درخشان برای پنج دهک اول جامعه باید کاملًا 
رایگان شود.به گزارش ایسنا، یوسف نوری در پانزدهمین 
نشست قرارگاه اجرایی سازی سند تحول بنیادین آموزش 
و پرورش با اشاره دستور نشست در مورد، اقدامات 
تحولی معاونت آموزش متوسطه در آموزش مهارت های 
برنامه نویسی به معلمان و دانش آموزان و گزارش طرح و 
برنامه های سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان 
اظهار کرد: پرداختن جدی به افزایش صلاحیت ها و 
توانایی های معلمان از برنامه های اصلی وزارت آموزش و 
پرورش است، لذا دانشگاه فرهنگیان موظف شده تا مهارت 
برنامه نویسی را به عنوان یکی از مهارت های شش گانه لازم 
برای اعطای گواهینامه صلاحیت معلمی مورد سنجش قرار 

دهد.
وی بر ضرورت اجرایی سازی مصوبه شورای عالی آموزش 
و پرورش در این خصوص تأکید کرد و افزود: مهارت های 
برنامه نویسی پس از تأیید در سازمان پژوهش باید وارد 

محتوای برنامه درسی شود تا دانش آموزان را برای زندگی 
در زیست بوم جدید آماده سازد.رئیس قرارگاه اجرایی سازی 
سند تحول بنیادین مدارس سمپاد را مورد عنایت ویژه 
مقام معظم رهبری دانست و افزود: مکلف به ساماندهی 
و ارتقای این مدارس هستیم.نوری انجمن فارغ التحصیلان 
سمپاد را یکی از مهم ترین ظرفیت های موجود برای 
ارتقای هویت ملی و بهره گیری توانمندی دانش آموزان 
سمپادی دانست که در موقعیت های برتر شغلی و تحصیلی 

کشورهای مختلف دنیا قرار گرفته اند.
رئیس هیأت امنای سازمان ملی پرورش استعدادهای 
درخشان با بیان اینکه نباید هیچ دانش آموز واجد شرایطی 
به دلیل عدم برخورداری در پرداخت شهریه از تحصیل 
در مدارس سمپاد باز بماند، تصریح کرد: با افزایش 
اعتبارات این سازمان، شهریه حداقلی مدارس سمپاد 
را از دانش آموزان پنج دهک اول دریافت نخواهیم کرد 
و دانش آموزان پنج دهک دوم نیز با اعطای تسهیلات 
مورد حمایت قرار می دهیم.محمدمهدی کاظمی، معاون 

آموزش متوسطه با بیان اهمیت جایگاه هوش مصنوعی، 
سواد رایانشی و دیجیتال در زیست بوم آینده علم و دانش 
و اشتغال کشور، یکی از برنامه های تحولی این معاونت را 
آموزش مهارت های یاد شده از طریق آموزش برنامه نویسی 
عنوان کرد و افزود: مطابق مصوبه جلسه ۹۹۸ شورای عالی 
آموزش و پرورش که با امضای ریاست جمهور ابلاغ شده 
است، وزارت آموزش و پرورش موظف به ارتقای سواد 
رایانشی و دیجیتال دانش آموزان از مسیر برنامه درسی 
رسمی است.عضو قرارگاه اجرایی سازی سند تحول بنیادین 
عنوان کرد: ارائه این آموزش ها از سال گذشته شروع شده 
و در سال آینده تحصیلی با محوریت دفتر آموزش متوسطه 

اول در این معاونت ادامه خواهد یافت.
الهام یاوری، رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای 
درخشان با اشاره به سیاست ها، رویکردها و اقدامات 
این سازمان پس از ابلاغ اساسنامه آن در امور مختلف از 
جمله تربیت چندساحتی دانش آموزان، ساماندهی باشگاه 
دانش پژوهان جوان و گسترش چتر خدمات سمپاد برای 

دانش آموزان مستعد خارج از این مدارس اظهارکرد: با 
بررسی آمار تحلیلی از وضعیت پذیرفته شدگان کنکور 
سراسری، مشاهده می کنیم، مدارس سمپاد یکی از 
مسیرهای تحقق عدالت در نظام آموزش و پرورش است.

وی ادامه داد: مطابق آمار ارائه شده، ۷۵ درصد رتبه های 
زیر۳۰۰۰ کنکور متعلق به دانش آموزان سمپادی است 
که بخش قابل توجهی از آن ها شهرستانی و غیرتهرانی 
هستند.به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی 
وزارت آموزش و پرورش، یاوری با بیان اینکه حدود ۳۰ 
درصد دانش آموزان سمپادی با تخفیف شهریه و ۱۰ 
درصد به صورت رایگان در مدارس ثبت نام می کنند، افزود: 
قرارگیری دانش آموزان سمپادی مناطق کمتر توسعه یافته 
در میان پذیرفته شدگان برتر کنکور نشان می دهد، این 
مدارس می توانند دانش آموزان را به سطحی از توانمندی 
ارتقاء دهند که بدون برخورداری از امکانات ویژه مستقر 
در مناطق توسعه یافته کشور در ردیف برترین های کنکور 

سراسری قرار گیرند.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستائی وزیر 
کشور و رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، 
تصویب و ابلاغ »قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها 
و دهیاری ها« را بعد از گذشت ۳۹ سال نقطه عطفی 
در حمایت از مدیریت شهری و روستایی و شناسایی 
درآمدهای پایدار برای شهرداری ها و دهیاری ها عنوان کرد.
به گزارش ایسنا، مهدی جمالی نژاد با بیان مطلب فوق 
اظهار کرد: تقریبا از دهه۱۳۷۰ به بعد، چالش کسب درآمد 
برای شهرداری ها به صورت جدی تر رخ نمود، چراکه از یک 
طرف با رشد و توسعه شهرها هزینه های اداره آن روزبه روز 
بیشتر و خدمات ارائه شده به شهروندان متنوع تر می شد، از 
سوی دیگر کمبود منابع مالی موردنیاز برای انجام خدمات 
و عمران شهری منجر به تنگنهاهای شدید مالی برای 
شهرداری های کوچک و اتکای شدید شهرداری ها بزرگ و 
کلانشهرها به درآمدهای ناپایدار گردید.وی در ادامه برخی 
دستاوردهای مهم قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها 
و دهیاری ها را ایجاد بستر مناسب در زمینه مشارکت و 
جذب سرمایه گذاری بخش خصوص در پروژه های شهری و 

روستایی و امکان پیش بینی وضع عوارض و بهای خدمات 
در صورت بهره مندی از خدمات شهری و روستایی  در 

محدوده و حریم شهر و روستا، برشمرد.
 جمالی نژاد،  افزود: در این قانون، اصلاح مبنای محاسبه 
نرخ عوارض نوسازی و تقویت ضمانت وصول این عوارض 
درچارچوب تشویق و جریمه مؤدی، شامل افزایش عوارض 
نوسازی، به عنوان یکی از مهم ترین منابع درآمدی پایدار 
شهرداری ها لحاظ شده است.وی، منظور نمودن سهم 
متناسبی از تعرفه صدور و تمدید گذرنامه و گواهینامه 
رانندگی به میزان ۱۰درصد و همچنین ۲ درصد سهم 
مالیات نقل و انتقال قطعی املاک و یک درصد  انتقال حق 
واگذاری به شهرداری محل را سایر ویژگی های این قانون 
برشمرد و اضافه کرد: به موجب این قانون،  شهرداری ها 
و دهیاری ها ازپرداخت هزینه روشنایی معابر، میادین و 
پارکها معاف هستند.جمالی نژاد،  اصلاح ماده ۲۳ قانون 

جرائم راهنمایی و رانندگی مشتمل بر سهم شهرداری ها 
و رفع مشکل عدم تخصیص اعتبار و اصلاح فرایند طولانی 
پرداخت اعتبار از محل مذکور را دیگر موضوعات این قانون 
ذکر نمود و گفت: برخورداری شهرداری ها از درآمد حاصل 
از پارکینگ حاشیه ای و همچنین وضع عوارض خدمات 
باربری خودرویی از طریق ثبت بارنامه و پرداخت هزینه 
صدور برای کمک به توسعه حمل ونقل عمومی و زیر 
ساخت های شهری تامین خواهد شد. وی افزود: در این 
قانون بر ساماندهی طرح های ترافیکی و کاهش آلودگی هوا 
با مکانیزم وصول عوارض صدور مجوز ورود به محدوده های 
مذکور تاکید شده است.معاون عمران و توسعه امور شهری 
و روستائی وزیر کشور همچنین اصلاح ماده )۲۸۰( قانون 
مالیات های مستقیم و الزام دولت به واریز یک درصد از 
کل درآمدهای حاصل قانون مذکور به حساب تمرکز وجوه 
وزارت کشور برای کمک به اجرای پروژه های شهری و 

روستایی با اولویت حمل و نقل عمومی و پرداخت تسهیلات 
میان شهرداری های میانی، کوچک و دهیاری ها را از دیگر 
دستاوردهای قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و 
دهیاری ها ذکر کرد. جمالی نژاد، پیش بینی فرآیند وصول 
مطالبات شهرداری و دهیاری را دیگر دستاورد این قانون 
عنوان نمود و یادآور شد: در حال حاضر بدهی های معوقه 
و قابل توجه انبوه مودیان حقیقی یا حقوقی به خصوص 
دستگاه های دولتی و نظامی و انتظامی به شهرداری یکی از 

چالش های مهم آن ها در حوزه مالی  می باشد.
 وی همچنین،  تاکید بر وصول و پرداخت عوارض سهم 
شهرداری ها و دهیاری ها از طریق دستگاه های اجرایی و 
تعیین ساز وکار مناسب از طریق پاسخگویی به مراجع 
ذیصلاح نظیر مجلس شورای اسلامی را دیگر دستاورد این 
قانون ذکر کرد. جمالی نژاد، تسهیل و ساماندهی دریافت 
تسهیلات توسط شهرداری ها و دهیاری ها و پیش بینی 
تمهیدات لازم به منظور جلوگیری از بروز مشکلات ناشی 
از عدم پرداخت اقساط و افزایش تعهدات برای شهرداران 

آینده را از دیگر موضوعات این قانون برشمرد.

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه این جمعیت 
در حال ارتقای سطح توان امدادرسانی به شهروندان است، 
از آمادگی برای خدمت رسانی به زائران در ایام اربعین 

حسینی خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ 
پیرحسین کولیوند در جلسه شورای مدیران جمعیت هلال 
احمر گفت: امدادگران، داوطلبان و کارکنان جمعیت هلال 
احمر در روزهای اخیر در خدمت رسانی به سیل زدگان و 
عزاداران حسینی سنگ تمام گذاشتند و با تمام توان به 

یاری مردم شتافتند.وی افزود: این گونه نیست که به این 
میزان خدمت رسانی رضایت داشته باشیم و با سنجش 
و تحقیق در خصوص نقاط ضعف، به سمت ارتقای ارائه 
خدمات به شهروندان گام برخواهیم داشت.رئیس جمعیت 
هلال احمر با اشاره به این که هلالاحمر برای خدمت رسانی 
به زائران اربعین به حالت آماده باش درآمده است، گفت: 
جمعیت هلال احمر در تمام طول مسیر پیاده روی اربعین 
حاضر خواهد بود و در مرزهای شرقی برای زائران ورودی 
به کشور و در مرزهای غربی برای زائران عازم عتبات 

حاضر خواهیم بود تا ترددها و سلامت زائران کنترل شود 
و مراسم به بهترین شکل ممکن برگزار شود.کولیوند با 
گرامیداشت یاد شهدای دفاع مقدس اظهار کرد: در آستانه 
سالروز بازگشت اسرای دفاع مقدس به کشور هستیم که 
هلال احمر در این عرصه نیز خوش درخشید و توانست در 
عرصه بازپیوند، مفقودین و بازگشت اسرا به بهترین شکل 
عمل کند.وی افزود: تربیت ۵ هزار تیم واکنش سریع از 
اولویت های جمعیت هلال احمر است و باید به این سمت 
حرکت کرد تا پوشش سراسری در کشور ایجاد و در هر 

نقطه کشور تیم های واکنش سریع مستقر شوند. آموزش 
اصل اساسی جمعیت هلال احمر است و تلاش می شود 
تا آموزش های ارزشمندی به داوطلبان و جوانان جمعیت 
هلال احمر ارائه شود.کولیوند تصریح کرد: امروز ارتقای 
کمی و کیفی امدادرسانی اصلی اساسی است. هلال احمر 
در روزهای اخیر در ۲۶ نقطه کشور درگیر سیلاب شد و 
با تلاش های صورت گرفته میزان رضایتمندی از عملکرد 
هلال احمر بسیار زیاد بود و باید در راستای ارتقای آن 

تلاش بیشتر کرد.

وزیر آموزش و پرورش از آغاز رتبه بندی معلمان از ۲۶ مرداد 
خبر داد و گفت: با سازمان برنامه صحبت کردیم تا بخشی از 
مطالبات معلمان را به صورت علی الحساب بپردازیم. به گزارش 
ایسنا، یوسف نوری با حضور در شبکه افق و در آستانه هفته 
دولت درباره اقدام تحولی خاص در دوره مدیریتش گفت: 
رهبری در دیدار با معلمان در اردیبهشت ماه فرمودند از اجرای 
سندتحول ناخرسند هستند.  در راستای اجرای سندتحول 
بنیادین، اولین اقدام تحولی ما تحول در مرکز ثقل آموزش و 
پرورش یعنی تربیت معلم است. وی افزود: تربیت معلم بیش از 
۱۰۰ سال قدمت دارد که در ابتدای دهه ۹۰ تبدیل به دانشگاه 
فرهنگیان شد اما دستخوش حوادثی شد که باید آنها را ترمیم 
می کردیم. نسبت استاد به دانشجو یک به ۱۱۰ بوده است. 
وی با اشاره به اینکه در برنامه ششم این نسبت باید یک به ۲۰ 
باشد گفت: اولین اقدام، دریافت مجوز و موافقت با جذب هیئت 

علمی و ترمیم این نسبت با همکاری وزارت علوم است. براین 
اساس ۱۰۰۰ دکتر معلم را جذب دانشگاه می کنیم. ۳۰۰ نفر 
دیگر از نخبگان نیز وارد دانشگاه فرهنگیان می شوند. البته 
دریافت مجوزها زمان بر است. حدود ۵۶۰۰ دکترمعلم داریم 
که از بین اینها ۱۰۰۰ دکترمعلم برتر جذب دانشگاه فرهنگیان 
می شوند. وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: رشته های خاصی 
چون آموزش معلم چندپایه، بهداشت مدارس و چندمهارتی 
نداشتیم که برنامه ریزی برای تربیت دانشجومعلمان در چنین 
رشته هایی در حال انجام است.  نوری با تاکید بر اینکه دانشگاه 
فرهنگیان برای تحول بنیادین، ماموریت گرا شد، در پاسخ 
به پرسشی درباره رتبه بندی معلمان نیز گفت: معلم، محور 

تحول است. یکی از کارهایی که باید برای معلم انجام شود 
این است که او را در شرایطی قرار دهیم که بتواند بر کیفیت 

آموزش بیفزاید.  
وی سیر تصویب و ابلاغ رتبه بندی را مرور کرد و گفت: تصویب 
آیین نامه با کش و قوس هایی مواجه شد و ایراداتی به آن در 
هیئت تطبیق مجلس وارد و اصلاح شد که ۱۵ مرداد آیین 
نامه اصلاحی رتبه بندی نیز ابلاغ شد.  سامانه رتبه بندی از 
امروز باز شده که برای تعدادی از همکاران به صورت آزمایشی 
کار را انجام دهیم تا مشکلاتش کمتر شود و از ۲۶ ام همین 
ماه، سامانه برای مراجعه همکاران باز خواهد شد.  نوری افزود: 
برای اینکه تاخیری نداشته باشیم با سازمان برنامه صحبت 

کردیم تا بتوانیم بخشی از مطالبات همکاران را - زمان اجرای 
قانون از ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ است - به صورت علی الحساب 
بپردازیم تا این انتظار به گونه ای پاسخ داده شود تا زمانی که 
رتبه ها مشخص شوند که البته خیلی دور نخواهد بود. وی 
ادامه داد: رتبه بندی امری زمانبر است. اگر تاریخ اعلام کنیم و 
تاخیر شود انتظار ایجاد می شود. البته از این تاخیر عذرخواهی 
می کنم چون عده ای مشمول نبودند که با رفع ایرادات وارد 
طرح شدند و دایره شمولش بیش از ۸۰۰ هزار نفر است. تلاش 
می کنیم کار را با سرعت انجام دهیم. به تدریج مطالبات را هم 
شروع به پرداخت می کنیم. وزیر آموزش و پرورش درباره زمان 
دقیق اجرای رتبه بندی گفت: زمانبندی رتبه بندی اینگونه 
است که فرایند از ۲۶ ام مرداد شروع می شود. این فرایند برای 
هر فردی قاعدتا حداقل یک ماه است و نباید از زمان شروع 

کار، برای هر فرد بیش از ۱.۵ ماه به طول بینجامد. 


